
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 123/2022 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Główczycach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Główczyce zarządzonych 

na dzień 11 grudnia 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Główczycach,  

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Główczycach, ul. Kościuszki 8, 

w składzie: 

1. Justyna Łucja Arcisz, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KITOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Podole Wielkie 

2. Mirosława Agata Cichocka, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

KITOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Główczyce 

3. Paweł Tomasz Cichocki, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA KITOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Lębork 

4. Maria Krystyna Jankowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

KITOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Główczyce 

5. Agnieszka Marzena Jastrzębska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

KITOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Szelewo 

6. Anna Janina Kaczykowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

KITOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dargoleza 

7. Aleksandra Krukowska-Szczur, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

KITOWSKIEGO, zam. Pobłocie 

8. Renata Miotk, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KITOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pobłocie 

9. Nikola Anna Piętnik, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KITOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzyno 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Główczyce. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

                                                                            Marek Lagut 


